
411162-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 411162-2024 - Zadávání

Francie – Skleněná vlákna – structures composites pour la partie supérieure (Top) et inférieure 
(Bottom) du détecteur de physique des particules DUNE
OJ S 133/2024 10/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CNRS DR ALPES
E-mail: a.sfc-marche@dr11.cnrs.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: structures composites pour la partie supérieure (Top) et inférieure (Bottom) du 
détecteur de physique des particules DUNE
Popis: structures composites pour la partie supérieure (Top) et inférieure (Bottom) du 
détecteur de physique des particules DUNE
Identifikátor řízení: d33468c7-6fb4-4d22-8111-43509af13fb8
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 14830000 Skleněná vlákna
Další klasifikace (cpv): 71323000 Inženýrské projektování pro průmyslové procesy a produkci

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: FOURNITURE DES CRP TOP ET BOTTOM POUR LE PROJET DUNE-VERTICAL 
DRIFT
Popis: structures composites pour la partie supérieure (Top) et inférieure (Bottom) du 
détecteur de physique des particules DUNE
Interní identifikátor: AOO_04-2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 14830000 Skleněná vlákna
Další klasifikace (cpv): 71323000 Inženýrské projektování pro průmyslové procesy a produkci

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/411162-2024
mailto:a.sfc-marche@dr11.cnrs.fr


411162-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 700 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 000 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Maximální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: CNRS DR ALPES - TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE 
GRENOBLE
Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les recours susceptibles d'être 
introduits à l'encontre de la procédure ou du marché, ainsi que sur les délais d'introduction de 
ces recours : • Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1à L. 551-12 du code de justice 
administrative (CJA), pouvant être introduit depuis le début de la procédure de passation 

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


411162-2024 Page 3/3

8.1.

jusqu'à la signature du marché ; • Référé contractuel prévu aux articles L. 551-13 à L. 551-23 
du CJA, pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA ; • Recours de 
pleine juridiction contestant la validité du marché dans un délai de 2 mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées au sens de la décision Département 
de Tarn-et-Garonne (CE, Ass., 4 avril 2014, n°358994). Ce recours en contestation de validité 
peut être assorti d'une demande tendant, sur le fondement de l'article L. 521-1 du code de 
justice administrative, à la suspension de l'exécution du contrat.

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: CNRS DR ALPES
Registrační číslo: 18008901300387
Poštovní adresa: 25 avenue des Martyrs BP166
Obec: Grenoble
PSČ: 38022
Země: Francie
E-mail: a.sfc-marche@dr11.cnrs.fr
Telefon: 0474881000
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Poštovní adresa: 3 Rue d'Agier  
Obec: GRENOBLE
PSČ: 38000
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: +33 4 76 54 86 50
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: b375d798-909f-41cf-82c8-8817a4e90ce0  -  02
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 09/07/2024 11:52:45 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 411162-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 133/2024
Datum zveřejnění: 10/07/2024

mailto:a.sfc-marche@dr11.cnrs.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr

